

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ซอย ๖ ต่อจากของเดิม หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๖๖๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมราวกันตก และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๗๖,๖๙๕.๗๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๗.๔ นายศุภากร คันธรักษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ซอย 6 ต่อจากของเดิม หมู่ที่ 4 ตำบลแปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 668.00 ตารางเมตร พร้อมราวกันตก และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	ประเภทงานทาง								
	งานผิวทาง								
	1.1 ขุดรื้อคันทางแฉับดับ (ลูกรังหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	768.00	11.44	8,785.92	1.3624	15.59	11,969.94	
	1.2 ลูกรังรองพื้นทางปรับระดับ	ลบ.ม.	75.90	194.80	14,785.32	1.3624	265.40	20,143.52	
	1.3 ทราดย่อยอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	33.40	460.08	15,366.67	1.3624	626.81	20,935.55	
	1.4 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	668.00	426.56	284,942.08	1.3624	581.15	388,205.09	
	1.5 EXPANSION JOINT	เมตร	12.00	289.98	3,479.76	1.3624	395.07	4,740.83	
2	งานติดตั้งราง	เมตร	48.00	191.39	9,186.60	1.3624	260.75	12,515.82	
	1.7 LONGITUDINAL JOINT	ลบ.ม.	15.03	84.62	1,271.84	1.3624	115.29	1,732.75	
	1.8 งานหล่อทางลูกรังปรับแก้ระดับ (Soil Aggregate Shoulder)	ตร.ม.	33.40	290.00	9,686.00	1.3624	395.10	13,196.21	
3	งานราวกันตก	ม.	4.00	597.49	2,389.94	1.3624	814.01	3,256.05	
	รวมค่างานทาง			349,894.13			476,695.76		
(ตัวอักษร)							TOTAL	476,695.76	

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันหกหรือร้อยเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

=	349,894.13
=	1.3624

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ประธานกรรมการ  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายบัณฑิต ปัญญา) กรรมการ  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) กรรมการ  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายศุภภากร ศันศรีรักษา) กรรมการและเลขานุการ  
นายช่างโยธาอาวุโส